

ELCIRA PRADO GORDILLO

ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
CONTRA HUMBERTO SIERRA CORTES CC 6024576
RADICACIÓN 2015-00055

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporoto actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior	\$11.739.453.00
Intereses de mora desde 01-07-2018	
Obligación 725066270090842	\$4.051.672.00
TOTAL	\$15.791.125.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente



ELCIRA PRADO GORDILLO
CC 41483482 DE BOGOTÁ
T.P 43761 C.S.J

LIQUIDACION DE CREDITO DE HUMBERTO SIERRA CORTES CC 6024576 OBLIGACIÓN 725066270090842

FECHA			TASA	TASA	INTERESE				
DESDE	HASTA	DIAS	INTERES	MORATO	S M. V.	INTERESES	SALDO INTERESES	SALDO CAPITAL	SALDO TOTAL ADEUDADO
								\$ 4,800,000	\$ 4,800,000
1-jul-18	31-jul-18	31	20.03%	30.05%	26.56%	\$ 109,801	\$ 109,801	\$ 4,800,000	\$ 4,909,801
1-ago-18	31-ago-18	31	19.94%	29.91%	26.45%	\$ 109,346	\$ 219,146	\$ 4,800,000	\$ 5,019,146
1-sep-18	30-sep-18	30	19.81%	29.72%	26.30%	\$ 105,220	\$ 324,366	\$ 4,800,000	\$ 5,124,366
1-oct-18	31-oct-18	31	19.63%	29.45%	26.09%	\$ 107,847	\$ 432,213	\$ 4,800,000	\$ 5,232,213
1-nov-18	30-nov-18	30	19.63%	29.24%	25.93%	\$ 103,705	\$ 535,918	\$ 4,800,000	\$ 5,335,918
1-dic-18	31-dic-18	31	19.49%	29.10%	25.82%	\$ 106,704	\$ 642,622	\$ 4,800,000	\$ 5,442,622
1-ene-19	31-ene-19	31	19.40%	28.74%	25.53%	\$ 105,525	\$ 748,147	\$ 4,800,000	\$ 5,548,147
1-feb-19	28-feb-19	28	19.16%	29.55%	26.17%	\$ 97,705	\$ 845,852	\$ 4,800,000	\$ 5,645,852
1-mar-19	31-mar-19	31	19.70%	29.50%	26.13%	\$ 108,010	\$ 953,862	\$ 4,800,000	\$ 5,753,862
1-abr-19	30-abr-19	30	19.37%	28.98%	25.72%	\$ 102,882	\$ 1,056,744	\$ 4,800,000	\$ 5,856,744
1-may-19	31-may-19	31	19.34%	29.01%	25.74%	\$ 106,410	\$ 1,163,154	\$ 4,800,000	\$ 5,963,154
1-jun-19	30-jun-19	30	19.30%	28.95%	25.70%	\$ 102,787	\$ 1,265,941	\$ 4,800,000	\$ 6,065,941
1-jul-19	31-jul-19	31	19.28%	28.92%	25.67%	\$ 106,115	\$ 1,372,056	\$ 4,800,000	\$ 6,172,056
1-ago-19	31-ago-19	31	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 106,311	\$ 1,478,367	\$ 4,800,000	\$ 6,278,367
1-sep-19	30-sep-19	30	19.32%	28.98%	25.72%	\$ 102,882	\$ 1,581,249	\$ 4,800,000	\$ 6,381,249
1-oct-19	31-Oct-19	31	19.10%	28.65%	25.46%	\$ 105,230	\$ 1,686,479	\$ 4,800,000	\$ 6,486,479
1-nov-19	30-nov-19	30	19.03%	28.55%	25.38%	\$ 101,518	\$ 1,787,996	\$ 4,800,000	\$ 6,587,996
1-dic-19	31-dic-19	31	18.91%	28.37%	25.24%	\$ 104,310	\$ 1,892,307	\$ 4,800,000	\$ 6,692,307
1-ene-20	31-ene-20	31	18.77%	28.16%	25.07%	\$ 103,619	\$ 1,995,926	\$ 4,800,000	\$ 6,795,926
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 98,257	\$ 2,094,183	\$ 4,800,000	\$ 6,894,183
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 104,507	\$ 2,198,690	\$ 4,800,000	\$ 6,998,690
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 99,894	\$ 2,298,584	\$ 4,800,000	\$ 7,098,584
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 100,746	\$ 2,399,330	\$ 4,800,000	\$ 7,199,330
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 97,464	\$ 2,496,794	\$ 4,800,000	\$ 7,296,794
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 100,713	\$ 2,597,507	\$ 4,800,000	\$ 7,397,507
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 101,243	\$ 2,698,750	\$ 4,800,000	\$ 7,498,750
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 98,265	\$ 2,797,015	\$ 4,800,000	\$ 7,597,015
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 100,249	\$ 2,897,263	\$ 4,800,000	\$ 7,697,263
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 95,793	\$ 2,993,057	\$ 4,800,000	\$ 7,793,057
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 97,087	\$ 3,090,144	\$ 4,800,000	\$ 7,890,144
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 96,385	\$ 3,186,529	\$ 4,800,000	\$ 7,986,529
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 88,053	\$ 3,274,582	\$ 4,800,000	\$ 8,074,582
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 96,853	\$ 3,371,435	\$ 4,800,000	\$ 8,171,435
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 93,244	\$ 3,464,679	\$ 4,800,000	\$ 8,264,679
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 95,883	\$ 3,560,562	\$ 4,800,000	\$ 8,360,562
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 92,758	\$ 3,653,320	\$ 4,800,000	\$ 8,453,320
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 95,682	\$ 3,749,002	\$ 4,800,000	\$ 8,549,002
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 95,984	\$ 3,844,985	\$ 4,800,000	\$ 8,644,985
1-sep-21	12-sep-21	12	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 37,064	\$ 3,882,050	\$ 4,800,000	\$ 8,682,050
1-Oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 95,191	\$ 3,977,240	\$ 4,800,000	\$ 8,777,240
1-nov-21	24-nov-21	24	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 74,432	\$ 4,051,672	\$ 4,800,000	\$ 8,851,672

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2015-00055

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 25/11/2021 10:24 AM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2015 00055 00** recibida el 23 de noviembre de 2021 a las 3:47 P. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Arvey Andrade Devia

Secretario.



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: martes, 23 de noviembre de 2021 3:46 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2015-00055

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO HUMBERTO SIERRA CORTES

RADICACION 2015-00055